
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ШЕСТЬДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

 

12 июля 2012 года                                                                                          

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 21.12.2011 № 50-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

ЗАТО г. Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.12.2011              

№ 50-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2012 год                  

и на плановый период 2013 и 2014 годов» с изменениями, внесенными решениями 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.02.2012 № 55-08, от 29.03.2012 № 57-03, 

от 26.04.2012 № 59-05, от 17.05.2012 № 60-06, от 01.06.2012 № 61-04, от 29.06.2012 

№ 63-06, изменения, распределив субсидию из областного бюджета на поддержку 

муниципальных образований, осуществляющих эффективное управление 

муниципальными финансами, в сумме 5 101 200 рублей на: 

 разработку проекта Правил землепользования и застройки ЗАТО г. Островной 

– 630 000 рублей; 

 текущий ремонт фасада дома № 10 по улице Соловья – 3 713 400 рублей; 

 ремонт дорог местного значения муниципального образования ЗАТО                     

г. Островной –  757 800 рублей.  



 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 июля 2012 

года. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

12 июля 2012 года 

№ 64-02 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


